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LEFEL HOLDING PARTICIPAGOES S.A.

CNPJ: 15.680.261.0001-77

Balango Patrimonial em 31/12/2023

Demonstracao do Resultado do Exercicio em 31/12/2023

Ativo

Ativo Circulante
Disponivel

Bancos Conta Movimento
Aplicagdo Liquidez Imediata
Contas A Receber

Conta Corrente dos Sécios
Ativo Nao Circulante
Imobilizado

Bens e Direitos de Uso
Depreciacao Acumulada

3111212023 311212022 )
Passivo
13.449.346.92 12.848.05489 paceivo Circulante
5877.937,01 527664498 Fomecedores
5.851.882,72 5250500,69 Fomecedores Diversos
Obrigacoes
62.907,21 16029043 opyigagses Tributarias/Fiscais
5.788.975,51 509030026 Empréstimos
26.054.29 26.05429 Pa_SS,IVO N&o Circulante
Exigivel A Longo Prazo
26.054,29 2605429 Receita Diferida
7.571.40991 757140991 Patriménio Liquido
7.571.409,91 757140091 Capital Social
Reservas de Lucros
811083523 811083523 prejutzos Acumuiades
53942532 53942532 Ajuste de Exercicios Anteriores

311212023 31/12/2022 Receita Operacional
1344934692 12.848,054,89 Receta de Senicos

2.615.001,87 _ 2.571.295,70
1.320,00 1.212,00
1.320,00 1.212,00
2613681,87 2.570.083,70
5.831,65 290711
2607.850,22 2.567.176,59
552232,20 -
552.232,20 -
552.232,20 =
10.282.112,85 10.276.759,19
10.179.340,00 10.179.340,00
112608851 1.120.734,85
579.666,01 579.666,01
443.649,65 443.649,65

Reconhecemos a exatidéo do presente Balango Patrimonial somando no Ativo e no Passivo treze
milhdes, quatrocentos e quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e seis reais e noventa e dois
centavos, de acordo com a documentag&o fornecida pela empresa. Rio de Janeiro, 31/12/2023.

Carlos Joseé Ruffato Favoreto - Diretor

Antonio Carlos de Macedo - Contador - CRC 109696/0-1TRJ

Carla Oliveira Reis Favoreto - Presidente

Deducdes da Receita Bruta
Deducdes da Receita

Receita Operacional Liquida
Resultado Operacional Bruto
Despesas Operacionais _
Despesas Com Ocuga S .
Despesas Com Utilidades e Servicos .
Despesas Com Limpeza Manutencdo e Conservacéo
Despesas Com Servicos Profissionais

Despesas Com Impostos , Taxas e Contribuicdes
Despesas Financeiras

Resultado Antes das Receitas e Despesas Financeiras
Receitas Financeiras
Receitas Financeiras

Lucro Operacional Liquido

Lucro Antes da Provisdo paralRe CS
Lucro Liquido Antes da Contribuic&o Social
Contribuicdo Social Sobre O Lucro

Lucro Liquido Antes do Imposto de Renda
Provis&o Para Imposto de Renda

Lucro Liquido do Periodo

31/12/2023

240.502,78
240.502,78

8.768,50

8.768
231.734,28
231.734,28
109.277,82

544151

31/12/2022

126.500,85
126.500,85
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6.072,03
34909101
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